

NAZWA PRODUKTU
Esenciálny olej, mäta citrónováKOD PRODUKTU
EON062DATA WYSTAWIENIA
21. 8. 2026

1 OGÓLNE DANE IDENTYFIKACYJNE

PARAMETR	WARTOŚĆ
Kod HS	33012590
Botaniczne źródło	Mentha citrata
Barwa produktu	Żółta, Przezroczysta
Jakość	Kosmetyczna jakość
Metoda przetwarzania	Destylacja parowa
Pochodzenie produktu	Roślinny
Przechowywanie	Przechowywać w suchym i czystym otoczeniu, Przechowywać w chłodzie, Chronić przed bezpośrednim promieniowaniem słonecznym, Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu

2 PARAMETRY FORMULACJI

PARAMETR	WARTOŚĆ
Bez zawartości	Bez GMO, Bez oleju palmowego, Bez parabenów, Wegański
Faza formułacji	Dodatkowe przetwarzanie, Faza chłodzenia
Funkcja w formułacji	Składnik zapachowy
Kompatybilność	Alkohol
Rekomendowana temperatura przetwarzania (°C)	< 40
Rekomendowany zakres dawkowania (%)	Vid' IFRA
Zastosowanie	Preparaty prysznicowe i kąpielowe, Świece, Mydła, Pielęgnacja twarzy, Pielęgnacja ciała, Dyfuzory i aromaterapia, Pielęgnacja włosów
Rozpuszczalność	Rozpuszczalny w alkoholu, nierozpuszczalne w wodzie, Rozpuszczalne w oleju
Typ aplikacji	Rinse-off , Leave-on
Efekty	Oświeżający, Działanie przeciwmikrobowe, Działanie łagodzące skórę

3 ZRÓWNOWAŻONOŚĆ I CERTYFIKACJE

PARAMETR	WARTOŚĆ
Biodegradowalność	Łatwo rozkładalne (OECD 301)

Index składników naturalnych (NI ISO 16128)	1,00
Wskaźnik składników naturalnego pochodzenia (NOI ISO 16128)	1,00
Zawartość odnawialnego węgla (RCC) (%)	100

4 REGULACJA I BEZPIECZEŃSTWO

PARAMETR	WARTOŚĆ
Alergeny	Produkt zawiera jeden lub więcej alergenów zapachowych wymienionych w załączniku III rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 w bieżącym brzmieniu, w tym w rozporządzeniu Komisji (UE) 2023/1545.
BSE/TSE	Produkt nie zawiera materiałów pochodzenia zwierzęcego i biorąc pod uwagę brak materiałów pochodzenia zwierzęcego i proces produkcji, można wykluczyć zanieczyszczenie lub skażenie krzyżowe BSE/TSE.
CITES	Produkt nie jest pozyskiwany z gatunków zagrożonych wymienionych w załącznikach Konwencji CITES i dlatego nie wymaga certyfikacji CITES.
Klasyfikacja CMR produktu	Produkt nie jest klasyfikowany jako kancerogeny, mutageny ani toksyczny dla reprodukcji (CMR) zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1272/2008.
Tlenek etylenu	Tlenek etylenu nie jest używany podczas produkcji tego produktu.
GMO	Produkt bez GMO.
Klasyfikacja według CLP	Substancja jest klasyfikowana zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1272/2008 (CLP) i zawiera substancje niebezpieczne. Szczegółowe informacje o składzie, klasyfikacji i bezpiecznym obchodzeniu się znajdują się w karcie danych bezpieczeństwa (SDS), która jest dostępna na żądanie.
Mikroplastiki (EU 2023/2055)	Produkt nie zawiera celowo dodanych syntetycznych polimerycznych mikrocząstek zgodnie z Rozporządzeniem Komisji (UE) 2023/2055.
Nanomateriały	Podczas produkcji tego produktu, zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1223/2009, nanomateriały nie są używane, dodawane ani nie są tworzone.
Zawartość składników CMR	Produkt nie zawiera żadnych składników sklasyfikowanych jako kancerogenne, mutagenne lub toksyczne dla reprodukcji (CMR).
Zawartość VOC	Produkt jest mieszaniną lotnych związków organicznych naturalnie występujących w oleju eterycznym.
Napromieniowanie jonizujące	Produkt nie był poddany promieniowaniu jonizującemu na żadnym etapie przed, podczas ani po produkcji.
Paraben	Produkt nie zawiera parabenów.
Piktogramy	GHS08 Poważne zagrożenia zdrowotne (długoterminowe), GHS07 Drażniące, uczulające, słaba toksyczność, GHS05 Korozyjne (skóra, materiały), GHS02 Łatwopalne
Proposition 65	Żaden ze składników tego produktu nie jest wymieniony na liście California Proposition 65.

Status REACH	Produkt jest zwolniony z obowiązku rejestracji zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1907/2006 (REACH).
Rozpuszczalniki reszkowe	Podczas produkcji tego produktu nie są używane rozpuszczalniki reszkowe ani nie przewiduje się, że mogą w nim pozostać po produkcji.
SVHC	Produkt nie jest zaklasyfikowany jako substancja wzbudzająca bardzo duże obawy (SVHC) i nie zawiera żadnego materiału zaklasyfikowanego jako SVHC na mocy artykułu 59 rozporządzenia (WE) nr 1907/2006 (REACH).
Metale ciężkie	Produkt nie zawiera metali ciężkich (śladowe ilości < 20 ppm razem).
Testowanie na zwierzętach	Produkt nie jest testowany na zwierzętach zgodnie z Rozporządzeniem (WE) nr 1223/2009.
Numer UFI	8U50-E0UP-800M-T8UP

DOKUMENT PODPISANY CYFROWO

Podpisał: Handymade s.r.o. — dział jakości

Data podpisu: 21. 8. 2026 · Odcisk: 0DA5 9310 49E4 F90D

Handymade

Handymade s.r.o. IČO 48 230 11
Montážna 15 IČ DPH SK2120102314
971 01 Prievidza www.handymade.sk